aAvVsSACAN TOUR
. S nin/ na cestich svetem...

14.06. - 18.06.

17.06. - 22.06.

19.06. - 22.06.

20.06. - 22.06.

20.06. - 29.06.

21.06. - 27.06.

21.06. - 02.07.

21.06. - 25.06.

22.06. - 26.06.

24.06. - 30.06.

27.06. - 30.06.

27.06. - 03.07.

27.06. - 06.07.

28.06. - 09.07.

28.06. - 06.07.

29.06. - 02.07.

30.06.-16.07.

30.06. - 07.07.

CHE-311/25

ITA-251/25

SVK-511/25

SWVK-311/25

CRO-512/25

CRO-551/25

IRL-0M/25

DEU-21/25

AUT-351/25

IRL-211/25

SVK-7T1/25

FRA-211/25

CRO-513/25

ALB-011/25

GBR-311/25

DEU-411/25

USA-511/25

ALB-T1/25

Bernina Express a perly Svycarskych a
rakouskych Alp

Modena - Cinque Terre - mramorové doly
Carrara

Krasy Oravy a Rohaél - Janosikovy Diery

Nejslavnéjsi sidla Podunaji

Ostrov RAB - zeleny raj v Jaderském mofi

Unikaty severni Dalmdcie - souostrovi
Kornati

Velky okruh ,,zelenym ostrovem*

Na sever Evropy za krdsami Rujany a
neviednosti starych mést

Za krasami alpského trojmezi - Korutany
Il

Irsko - Velké putovani po ,Smaragdovém
ostrové”

Sedm divi srdce Slovenska

Azurové pobfeii - za parfémy, éetnikem a
Picassem

Ostrov RAB - zeleny rdj v Jaderském mofi

Velky okruh Albanii od severu k jihu

Okruh Anglii - Brighton, Stonehenge,
Windsor, Cambridge - a na zavér Londyn

Bavorské skvosty - nddherna historicka
mésta, Bavorské Alpy

Narodni park Yellowstone - Severozapad
UsA

Velky okruh Albanii od severu k jihu

Svycarsko

Italie

Slovensko

Slovensko

Chorvatska

Chorvatskao

Irsko

Némecko

Rakousko

Irsko

Slovensko

Francie

Chorvatskao

Albanie

Velka Britanie

Némecko

USA

Albanie

3

12 990 ke

12 990 xe

6 750 w¢

5590 ke

15 390 ke

14 390 ki

39990 ke

14 990 k&

15 490 K&

44 990 ke

6190 k&

15990 ke

15 590 ke

26 990 k¢

19 990 ke

9 B50 k&

B84 990 ke

31990 ke

Cena za osobu. Aktualizace dne 13.3.2025.
| info k dopravé a programu v CK Rapant.
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